ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
~ "G.GABRIELI"
30035 MIRANO VIA PAGANINI, 2/A C.F. 90159650275 C.M. VEIC85600Q

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2019
alla data del 12/12/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO

il programma annuale per l'esercizio finanziario 2019, approvato dat Consiglio di Istituto nella seduta del 01/02/2019
VISTO il D.L 129 del 28 agosto 2018;
VISTO  che si sono verificati nuovi fatti di gestione che hanno determinato nuove-maggiori-minori entrate;

CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2019

Data, 19/12/2019

Affisso all' ALBO in data

K

P
IL DIRIGENTE SBQLASTICO
Prof.ssa Silv@ I,)ﬁlﬂ\{[o te

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottevoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
0slos ALTRE ISTITUZIONI 0,00 160,00 325,00 485,00
NON VINCOLATI
06110 ALTRI CONTRIBUTI 1.650,00 29.749,00 596,50 31.995,50
DA FAMIGLIE
VINCOLATI
921,50
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA
A03/01 DIDATTICA PLESSO 300,00 200,00 500,00 1.000,00
MENEGHETTI :
P04 PROGETTI PER 3.800,00 592222 325,00 10.047,22
"FORMAZIONE /
AGGIORNAMENTO
DEL PERSONALE
Z01 DISPONIBILITA' 0,00 29.893,72 96,50 29.990,22
FINANZIARIA DA
PROGRAMMARE
921,50




